裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函
地址：71710 台南市仁德區二仁
路一段60號
承辦人：吳昆崙
電話：06-2660172分機3600
傳真：06-3661599
電子信箱
：kunlun@mail.cnu.edu.tw受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：嘉餐字第1040004975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（104D008638_104D2000671-01.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校餐旅管理系訂於104年8月10日起至21日止辦理「2015

嘉藥酸老麵烘焙產品製作教師班(麵包班、饅頭班)」，敬

邀貴校所屬人員參加並請惠允公(差)假出席，如說明，請

查照。

說明：

一、課程期間：麵包班-104年8月10日至14日止；饅頭班-104年

8月17日21日止。

二、檢送旨揭研習課程表與報名表，或請參閱網址

http://www.dhrm.cnu.edu.tw/，下載相關研習表件。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校研究發展處、本校餐旅管理系
電子公文
交 換 章

104/07/06
11:55:21

校長 李孫榮

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄應用科技大學